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Absolwentka studiów magisterskich na Wydziale Nauk o Zdrowiu Akademii Medycznej, kierunek
pielęgniarstwo oraz studiów podyplomowych w zakresie Zarządzania Jednostkami Ochrony Zdrowia na
UMK w Toruniu.

Pracuje na stanowisku Koordynatora ds. Pielęgniarstwa w WSzZ w Toruniu. Od 5 lat jest także
wykładowcą akademickim na wydziale pielęgniarstwa, a od 8 lat pracuje w Okręgowej Radzie
Pielęgniarek i Położnych w Toruniu na stanowisku wiceprzewodniczącej. Ponad 20 lat prowadzi
szkolenia zawodowe w Centrum Kształcenia Pielęgniarek i Położnych w Toruniu.

Swoje bogate doświadczenie i kompetencje zawodowe wykorzysta, jako Radna Miasta Torunia,
działając na rzecz poprawy jakości opieki zdrowotnej, ze szczególnym uwzględnieniem dostępności
pacjentów do placówek ochrony zdrowia POZ i szpitali. Kolejnym z jej priorytetów jest również
znaczne zwiększenie wsparcia ze strony miasta dla toruńskich seniorów, szczególnie samotnych i
niesamodzielnych, którym niezbędna  jest pomoc w ich własnych domach.

https://bip.torun.pl/artykul/29/56876


Swoją pracę w RMT chc również skupić  na przekonywaniu mieszkańców Torunia do korzystania z
dostępnych badań profilaktycznych oraz na pozyskiwaniu nowych programów profilaktycznych
dotyczących wielu schorzeń.

Z uwagi na wykonywany zawód i codzienny kontakt z pacjentami oraz ich rodzinami znane jej są
potrzeby i problemy zdrowotno-bytowe mieszkańców Torunia. Jako radna będzie miała realny wpływ
na ich poprawę.

- Toruń jest moim miastem, zawsze byłam zainteresowana tym, co się w nim aktualnie dzieje - mówi
Radna Anna Szytniewska. - Chcę pracować na rzecz poprawy jakości życia wszystkich
mieszkańców, ze szczególnym naciskiem na problemy zdrowotne."

Interesuje się szeroko pojętą kulturą, lubi książki, teatr, film, a w wolnym czasie podróże.

Klub radnych:

Klub Radnych Koalicja Obywatelska●

Udział w komisjach:

Komisja Zdrowia i Rodziny●

Komisja Rewizyjna●

Adres do korespondencji:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń●

e-mail: a.szytniewska@um.torun.pl●

Inne informacje:

złożone oświadczenia majątkowe●

złożone interpelacje, wnioski i zapytania●
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